



**MUNICÍPIO DE TIMBÓ**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 338/2025**

Tendo em vista a decisão proferida pela Agente de Contratação/Pregoeira Substituta, designada através da Portaria nº 709/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 338/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
<b>4043880 - ABZ EVENTOS LTDA</b>					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	53	SERVIÇO	1.300,00	68.900,00	CONJUNTO TENDAS 08 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 5X5M QUANTIDADE: 01 UNIDADE ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO FECHAMENTOS LATERAIS: 04 UNIDADES
<b>Total: ABZ EVENTOS LTDA - R\$ 68.900,00</b>					

<b>4044398 - HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME</b>					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	10	DIÁRIA	6.780,00	67.800,00	ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE TIPO CAMARIM TAMANHO: 4X5M ALTURA: 2,5M ESTRUTURA: MÓDULOS TS - OCTANORME E CHAPAS PLÁSTICAS DE TS OU MADEIRA TIPO EUCATEX COM SUPERFÍCIE LISA NA COR BRANCA, ASSOALHO EM MADEIRA, FORRAÇÃO EM CARPETE, FORO, PORTA COM FECHADURA E CHAVE, AR CONDICIONADO, LÂMPADA APROPRIADA E TOMADAS DEVIDAMENTE INSTALADAS.
3	12	SERVIÇO	3.900,00	46.800,00	CONJUNTO ESTANDE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM TAMANHO: 3X3M QUANTIDADE: 10 UNIDADES ALTURA: 2,2M ESTRUTURA: MÓDULOS TS - OCTANORME E CHAPAS PLÁSTICAS DE TS OU MADEIRA TIPO EUCATEX COM





					SUPERFÍCIE LISA NA COR BRANCA, ASSOALHO EM MADEIRA, FORRAÇÃO EM CARPETE, TESTEIRA FRONTAL, LÂMPADA APROPRIADA E TOMADAS DEVIDAMENTE INSTALADAS.
4	22	SERVIÇO	18.996,00	417.912,00	ASSOALHO DE MADEIRA - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM QUANTIDADE: 01 ASSOALHO DE 200M2 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ASSOALHO DE MADEIRA, COM SUPERFÍCIE REGULAR E RÍGIDA, ISENTA DE ONDULAÇÕES, SOBRESSALTOS FRESTAS, FRISOS OU FUROS, APROPRIADO PARA DIVERSOS AMBIENTES.
<b>Total: HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME - R\$ 532.512,00</b>					

Timbó/SC, 26 de novembro de 2025.

**MAYRA ELAINE MILKE CIPRIANI**  
Secretária de Educação

**VANESSA LUCIA BAHR**  
Coordenadora do PROCON

**CRISTIANO FLORÊNCIO**  
Diretor Presidente da Fundação  
de Cultura e Turismo de Timbó

**MARCELO MAAS**  
Diretor Presidente da Fundação  
Municipal de Esportes

